

TopAgro ApS

Kølsenvej 43
8831 Løgstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2020

Aage Villumsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TopAgro ApS
 Kølsenvej 43
 8831 Løgstrup

CVR-nr: 38486926
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab 2019 for TopAgro ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret, da virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning af landmænd og hermed forbundet virksomhed. Virksomheden har som bierhverv, drift af og / eller videre udlejning af landbrugsarealer til landbrugsproduktion.

Virksomhedens ansatte har den daglige ledelse af virksomheden.

Usædvanlige forhold

Der er i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter i regnskabsperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 197.633

Resultatet har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Løgstrup, den 21 / 06 2020

Direktion

Simone Tipsmark Villumsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.509.633	1.775.553
Eksterne omkostninger		-952.816	-1.259.384
Bruttoresultat		556.817	516.169
Personaleomkostninger	1	-304.149	-304.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.788	-2.105
Resultat af ordinær primær drift		250.880	209.853
Andre finansielle indtægter		19.023	18.707
Øvrige finansielle omkostninger		-15.664	-16.060
Ordinært resultat før skat		254.239	212.500
Skat af årets resultat		-56.606	-49.082
Årets resultat		197.633	163.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		197.633	163.418
I alt		197.633	163.418

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		10.132	11.920
Materielle anlægsaktiver i alt		10.132	11.920
Anlægsaktiver i alt		10.132	11.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.013	33.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.853.359	1.835.019
Tilgodehavende skat		13.394	
Tilgodehavender i alt		1.966.766	1.868.957
Likvide beholdninger		235.890	194.432
Omsætningsaktiver i alt		2.202.656	2.063.389
Aktiver i alt		2.212.788	2.075.309

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		807.520	609.888
Egenkapital i alt		857.520	659.888
Gæld til banker		812.657	842.855
Gæld til associerede virksomheder		104.040	102.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt		916.697	944.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.323	403.333
Skyldig selskabsskat			49.082
Skyldig moms og afgifter		14.205	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	19.043	18.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		438.571	470.558
Gældsforpligtelser i alt		1.355.268	1.415.421
Passiver i alt		2.212.788	2.075.309

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	298.864	298.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.347
	304.149	304.211

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig arbejdsmarkedsbidrag	2.291	2.291
Skyldig ATP	852	852
Depositum Bavnevej 24	15.900	15.000
	19.043	18.143

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har beskæftiget 1,0 stk medarbejdere i regnskabsåret.